
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/148/2012 

RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 3 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/114/2012 Rady Gminy Klucze z dnia 9 marca 2012r.  
w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym utworzonym przez Gminę Klucze, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz.235), Rada Gminy Klucze uchwala:  

§ 1. W uchwale Nr XXI/114/2012 Rada Gminy Klucze z dnia 9 marca 2012r. w sprawie wysokości opłaty 

za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym utworzonym przez Gminę Klucze, maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

1. "Za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym ustala się opłatę w wysokości 1,60 zł. za każdą rozpoczętą 

godzinę pobytu dziecka w Klubie.  

2. Opłata, o której mowa w ust.1, uiszczona za dany miesiąc, podlega zwrotowi w przypadku nieobecności 

dziecka w Klubie Dziecięcym, w kolejnym miesiącu rozliczeniowym, proporcjonalnie do liczby godzin 

nieobecności."  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Klucze  

mgr inż. Józef Kaczmarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4638


		2012-09-24T15:01:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




